ỦY BAN NHÂN DÂN

     XÃ KIM PHƯỢNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  -Tự do – Hạnh Phúc

    Số:      /UBND – ĐC

Kim Phượng, ngày     tháng  01 năm 2025

V/v trả lời đơn đề nghị của bà

Phùng Thị Ngô xóm Bản Mới, xã

Kim Phượng.

        Kính gửi:  - Bà Phùng Thị Ngô,  xóm Bản Mới, xã Kim Phượng

 Ngày 14 tháng 01 năm 2025 UBND xã Kim Phượng nhận đơn đề nghị của bà

Phùng Thị Ngô công dân xóm Bản Mới, xã Kim Phượng.

Bà Phùng Thị Ngô đề nghị UBND xã Kim Phượng giải quyết việc ông Hoàng

Tiến Thành lấn chiếm đất của bà diện tích là 40,0m2 tại số thửa 96 .

Sau khi kiểm tra thực tế tại thực địa và hồ sơ thửa đất. UBND xã Kim Phượng trả

lời bà Phùng Thị Ngô như sau:

Vị trí đất bà cho là ông Hoàng Tiến Thành lấn chiếm của bà đã có quyết định số

41/2019/DS – PT ngày 17 tháng 7 năm 2019 của Tòa án nhân dân tỉnh Thái Nguyên,

quyết định số: 05/2021/DS – ST ngày 27/4/2021 của Tòa án nhân dân huyện Định Hóa.

Nội dung quyết định của Tòa án Nhân dân huyện Định Hóa như sau : “ Bác toàn bộ

yêu cầu khởi kiện của bà Phùng Thị Ngô về việc yêu cầy ông Hoàng Tiến Thành phải

trả diện tích 43,05m2  đất thổ cư nằm trong tổng diện tích 830,0m2 đất thổ cư tại thửa

đất số 96 tờ bản đồ số 12 bản đồ 299, nay thuộc thửa đất số 217 tờ bản đồ số 27 bản

đồ địa chính xã Kim Phượng có tổng diện tích là 681m2 thuộc xóm Bản Mới, xã Kim

Phượng, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên”.

Vậy nội dung đơn đề nghị của bà Phùng Thị Ngô đã được Tòa án nhân dân huyện

Định Hóa, Tòa án Nhân dân tỉnh Thái Nguyên giải quyết.  Đề nghị bà Phùng Thị Ngô

thực hiện theo quyết định của Tòa án nhân dân huyện Định Hóa.

Trên đây là văn bản trả lời nội dung đơn đề nghị của bà Phùng Thị Ngô./.

Nơi nhận:                                                              TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

     -  Bà Phùng Thị Ngô (xóm Bản Mới);                                                               CHỦ TỊCH
     - Lưu VP.

                                                                                                Trương Anh Tú

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:13:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Lê Thị Hồng Hiên<hien.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:20:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Trương Anh Tú<tuta.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:26:00+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:26:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-23T10:26:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Kim Phượng<kimphuong.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!